ca 1891 yılında ilk alınan talebe Mülkiye Baytar

talebesi olur. Ülke hayvancılığına büyük kayıp-

lar verdiren salgın hastalıklarla mücadele ede-

bilmek için Zihni Paşa’nın nezareti döneminde

konu gündeme getirilir.

Halkalı Ziraat Mektebi Çiftçi Bayramı hatıratından:
Talebeler sofrada. 23 Nisan 1330 (6 Mayıs 1914). Fotoğraf: “Bir Kentin Belleği, Osmanlı Dönemi Belgelerinde Küçükçekmece”,

Yay. Haz. Mehmet M. Polat, Küçükçekmece Belediyesi Kültür Yayınları, İstanbul, Sayfa 323.
n

Halkalı Ziraat Mektebi’nin yemekhanesi.
Fotoğraf: “Bir Edebiyat Durağı Küçükçekmece”, Gülsüm Cengiz,